
Name Vorname Funktionen Adresszusatz Strasse Nr. PLZ Stadt E-Mail

Leicht Bernhard Präsident Amt für Volksschulen des Kantons Basel-Landschaft Munzachstrasse 25c / PF 616 4410 Liestal bernhard.leicht@bl.ch

Heer Eva Vizepräsidentin Dienststelle Volksschulbildung des Kantons Luzern Kellerstrasse 10 6002 Luzern eva.heer@lu.ch

Balli Annina Mitglied Vorstand Volksschulen des Kantons Basel-Stadt Leimenstrasse 1 4001 Basel annina.balli@bs.ch

Sterren Michael Mitglied Vorstand Amt für Volksschule des Kantons Thurgau Spannerstrasse 31 8510 Frauenfeld michael.sterren@tg.ch

Bucher Monika Geschäftsführung BKZ Geschäftsstelle Zürichstrasse 12 6004 Luzern monika.bucher@bkz-gs.ch

Aeby Frédéric Mitglied Schulinspektorat KG/PS Deutschfreiburg des Kantons Freiburg Mariahilfstrasse 2 / PF 72 1712 Tafers frederic.aeby@fr.ch

Brunner Andreas Mitglied Fachstelle für Schulbeurteilung Josefstrasse 59 8090 Zürich andreas.brunner@fsb.zh.ch

Greiter Martin Mitglied Schulamt Austrasse 79 /PF 684 9490 Vaduz martin.greiter@llv.li

Hänni Karoline Mitglied Dienststelle für Unterrichtswesen des Kantons Wallis Place de la Planta 1 1951 Sitten karoline.haenni@admin.vs.ch

Hauser Bruno Mitglied Amt für Volksschulen Kanton Glarus Gerichtshausstrasse 25 8750 Glarus bruno.hauser@gl.ch

Hugentobler Philipp Mitglied Amt für Volksschule und Sport Feldstrasse 4 7430 Thusis philipp.hugentober@avs.gr.ch

Schnellmann Remo Mitglied Amt für Volksschulen und Sport des Kantons Nidwalden Stansstaderstrasse 54 6371 Stans remo.schnellmann@nw.ch

Zberg Ueli Mitglied Amt für Volksschulen des Kantons Uri Klausenstrasse 4 6460 Altdorf ueli.zberg@ur.ch

Zemp Benedict Mitglied Amt für Volks- und Mittelschulen und Schuldienste Obwalden Brünigstrasse 178 6060 Sarnen benedict.zemp@ow.ch
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